МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № 09-ОС-

« Об » 2014г.  г. Грозный

О внесении изменений в состав
Коллегии Министерства культуры
Чеченской Республики

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав коллегии Министерства культуры Чеченской
Республики, утвержденный приказом от 18.05.2007г. №85-п «Об изменении
состава коллегии Министерства культуры ЧР» (в редакции приказов от
23.06.2009г. №84-п, от 10.08.2009г. №115-п, от 10.11.2010г. №74-п, от
20.11.2013г. № 115-ос), (далее -  Коллегия) следующие изменения:

а) ввести в состав Коллегии:
Дааева Х-Б.Б., министра культуры Чеченской Республики,

Председателем Коллегии;
Г \  Мадаева М.С., заместителя министра, - членом Коллегии;

Исакова И.В., директора Департамента организационной работы
и кадровой политики, - членом Коллегии.

б) уточнить должность члена Коллегии Давлетмурзаева В.Х.:
Давлетмурзаев В.Х. - советник министра культуры ЧР;

в) исключить из состава Коллегии Музакаева Д.А., Бекмурзаеву Ш.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр (JvUiM 1 S  Х-Б.Б. Дааев

Приложение к приказу
N&Pfyotот О £ 2014г.

СОСТАВ КОЛЛЕГИИ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ Х-Б.Б. ДААЕВ -  МИНИСТР

ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОЛЛЕГИИ Р.А. АХМАДОВ -  ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ МИНИСТРА

Секретарь коллегии З.Х. Хадисова -  главный специалист-эксперт организационно
аналитического отдела

'ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:

1. М.С. Мадаев -

2. И.В. Исаков -

3. В.Х. Давлетмурзаев

4. Л.Т. Яндиева -

5. З.С. И рисханова-

6. P.M. Юсупова -

О 7. Р.А. Ташаева -

8. М.П. Эдилсултанов -

9. С.А. Докаев -

10. К.Х. Ибрагимов -

11. Б.Ш. Шамсудинов -

12. В.О. Умарсултанов-

13. Э.Х. Хасмагомадов-

14. Л.С. Абдулкадыров-

заместитель министра

директор Департамента организационной
работы и кадровой политики

советник министра

помощник министра

начальник организационно
аналитического отдела

начальник финансово-экономического
отдела

начальник отдела искусств и учебных
заведений

начальник отдела социально-культурной
деятельности

председатель Союза театральных деятелей
Чеченской Республики

председатель Союза писателей ЧР

заместитель председателя Союза писателей
Чеченской Республики

председатель Союза художников ЧР

директор Национальной библиотеки ЧР

председатель Чеченской республиканской
организации Российского профсоюза
работников культуры и искусства